МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 п.Тайцы № 273

О СОЗДАНИИ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНСИЛИУМА
В 2023 - 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ

В связи,с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях обеспечения эффективной работы с
детьми, имеющими трудности в обучении и школьную дезадаптацию, в соответствии с
положением МБОУ «Таицкая СОШ» «О психолого-педагогическом консилиуме» утверждённого
приказом от 30.12.2020 № 417

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

председатель консилиума: Вотинцева О.И. -  заместитель директора школы по учебно-
воспитательной работе

члены консилиума: Никонова Е.Ю. -  заместитель директора школы по учебно-
воспитательной работе
Ланцова Г.И. -  социальный педагог, педагог-психолог
Ялымова Ю.В. - руководитель МО учителей начальных классов
Николаева М.М. -  логопед школы
Кирпиченкова Н.В. -  медсестра школы

2.Вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с положением «О
психолого - педагогическом консилиуме» Вотинцевой О.И - председателю консилиума.
3.Разработать членам консилиума план работы консилиума в срок до 08.09.2023.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ' s Y / v r '  А.Б.Григорьева

С приказом ознакомлены:

Вотинцева О.И. дата
Ялымова Ю.В. дата У,

_ Кирпиченкова Н.В. дата  ̂ ■ С У
£риконова Е.Ю. дата О/- 3

Ланцова Г.И. дата
Николаева М.М. дата